第３号様式（第４条関係）

防府市公会堂使用許可取消（変更）申請書

（公財）防府市文化振興財団
　〒

　　会長　 上野　　清　　様

防府市公会堂の使用について、次のとおり取消し(変更）をしたいので申請します。

令和　 　  年 　　  月   　　日（ 　　）　   　 ：  　　　から　令和　 　 年 　 　月　  　日（  　　）   　　  ：   　  　まで

（備考欄）

【受付印】

及び番号 　　　　　　　　　　号

取消し
（変更）
の内容

取消し
(変更）
の理由

催  事  名

催事内容

使用日時
（ 　　　　　日間）

使用許可年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

令和　　　　年　　　　 月　　　  日

申
請
者

住　　 　  所

団　 体　 名

氏名(代表者)

連絡先(電話)

決
裁
欄

館 長副 館 長係 長担 当合 議